
事 務 連 絡 

平成 28 年 7 月 6 日 

 

各市町村社会福祉協議会事務局長 様 

 

社会福祉法人 京都府社会福祉協議会 

地域福祉・ボランティア振興課長 

 

都福祉事業協会の助成金について（御案内） 

 

 

 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本会事業運営に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記につきまして下記のとおり実施されますので御案内いたします。 

 つきましては、大変お忙しいところ恐縮ですが、貴管内で活動する各団体・

グループに御案内いただきますようお願いいたします。 

本会が申請団体の取りまとめを行ったのち、助成先の選定は都福祉事業協会

が行い、平成 28年 11月頃に結果についてお知らせする予定です。 

 助成申請につきましては、別紙申請書に必要事項を御記入の上、平成 28年 8

月 19日（金）≪必着≫までに京都府社会福祉協議会あてにお送りください。 

 

 

記 

 

１．対 象   ボランティアグループ、NPO団体、地域福祉活動団体など 

２．分 野   社会福祉活動全般 

３．使 途   活動経費全般 

４．助 成 額   1団体あたり 10万円程度 

５．留 意 点   別紙のとおり 

 

【発信元】 

 社会福祉法人京都府社会福祉協議会 

地域福祉・ボランティア振興課（鈴木） 

TEL：０７５－２５２－６２９４ 

FAX：０７５－２５２－６３１０ 


